on. pag. 128 n. 53. on. pag. 134. n. 54. pag. 142 n. 56 1/2 on. pag. 146. n. 55. on. et pag. 152. n. 64. on. sub praes. 4. Octobris 1846. ad Nrum. 31574. hinc Iudicio libellum exhibitum, Iudiciumque opem imploratam esse. — Ob commorationem ejus ignotam periculo et impendio iudicialis Advocatus Dominus Dolanski cum substitutione Dni Advocati Duniecki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice iudiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Iudicii die 3. Martii 1847 hora decima matutina comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Iudicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendam, quo defensionem causae proficua esse videntur; ni hiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde onatum proprias culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 14. Decembris 1846.

(3687) E d i c t u m. (3)

Nro. 23113. Cass. Regium in Regnis Galisiae et Lodomeriae Iudicium Provinciale Nob. Leopoliense D. D. Petro Dutkiewicz et Basilio Sochocki medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnam Josepham de Com. Komorowskio Uloniecka contra ipsos et alios puncto iudicandi

1.) Quod proprietas, Summae 800 Aur. cum usura ex chyographo ddo. 28. Septembris 1820 per Josephum Uleniecki originario Stephano Dutkiewicz obventionis et super jure advitalitio dom. 43. p. 450. n. 15. on. conspicuo tum super Summa 3270 Aur. dom. 127. p. 249. n. 27. on. intabulata ut instr. 187. p. 74. n. 1. on. intabulatae, in medietate seu quota 400 Aur. ad D. Michaelom Baczynski Advocatum Leopoliensem in altera medietate vero seu in quota 400 Aur. ad massam Annae de Dutkiewicz Sochocka pertinet. —

2.) Quod max memoratae personae in proportionem ad primum exposita pro proprietariis dictae Summae 800 Aur. c. s. e. sicut intabulatae.

3.) Quod Summa haecce 800 Aur. holl. tantum cum usuris triennialibus per 5,00 a die computationis ejus ad Depositum iudiciale retro computandis conveniat et ad Depositum iudiciale ob non conspicuam in tabulis legitimationem competiturum tum ob neglectam ex parte eorum ad levandam Summam insinuationem sit comportanda — quod porro

4.) Comportata per actricem ad Depositum Iudiciale Summa capitalis 800 Aur. holl. cum

trioanalibus per 500 calculatis usuris extabulatio hujus Summa tam de jure advitalicia, ut Dom. 43. p. 450. n. 15. or. conspicuo; quam etiam de Summa 3270 Aur ut dom. 127 p. 249. n. 27. on. intabulate sit subsequenda sub praes. 25. Julii 1845. ad Nrum. 23113. huic Judicio libellum exhibitum Judicii quoque opem imploratam esse. — Ob commorationem Conventorum ignotam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Kolscher cum substitutione Domini Advocati Pizkiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Fori die 21. Februarii 1847. hora decima matutina comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 15. Decembris 1846.

(3551) E d i c t u m. (3)

Nro. 15454. Per Caes. Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense, D. Theresiae de Com. Rey Com. Myslowka, D. Josepho Jastrzebski et Nicodemo Henrico bin. Marynowski praesumptivo haeredi olim Thadaei Marynowski de domicilio ignotis, medio praesentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum D. Advocatus Szwaykowski curator massae creditariae Pelagiae Com. Potocka ad Forum hocce adversus haeredes cl. Dominici Com. Potocki Marcellum Com. Potocki et alios — petitem sub praes. 29. Decembris 1845 ad Nrum. 15454 puncto agnoscentiae liquiditatis et solutionis usurarum ab evictis Summis capitalibus 8500 flp. et 5000 flp. dictae massae creditariae adjudicatarum ast tabella solutionis creditorum ad pretium liciti bonorum Partya cum attinen. concurrentium ad Nrum. 4015/1839 lata locis 33 et 36 pro ill quidis collocatarum porrexerit, Judicii quoque opem, quoad id justitia exigit, imploraverit. Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a Caes. Reg. Austriacis terris absentiam iidem hic loci degentem Advocatum Dominum Rutowski cum substitutione Domini Advocati Witski, periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam hic constat, in conformitate praescripti judiciarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur; ideo iidem admonentur, ut pro die 3. Martii 1847

hora decima matutina ad contradictorium praefixo compareant, vel curatori dato, si quae forte haberent, juris sui adminicula tempestive transmittant, vel denique aliam quocumque mandatarium constituant, Foroque huic denominant, et pro ordine praescripto ea juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibi met ipsis sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 25. Novembris 1846.

(3616) Edictum. (3)

Nr. 37762. Caes. Reg. in Regnis Galliciae et Lodomeriae Jud. Pro Nob. Leopoliense quidam Antoniae Felixae Olexiewiczowa, Tacka, Olsha, Balas medio praesentis Edicti notum redditur: sub praes. 7. Aprilis 1835. N. 10367. per Henricum Wiszniewski puncto annullandi Codicilli per Mariannam de Rosciszweskie Wiszniewska conditi, huic Judicio libellum exhibitum Judicii quoque opem imploratam esse. — Ob commorationem vero illorum ignotam, eorum periculo et impendio Judicialis Advocatus Dominus Cermak, cum substitutione Domini Advocati Witwicki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum in termino in diem 23. Martii 1847 h. 10. m. praefixo, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum aut, sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; eo addito, quod ipsis sit, actionem de praes. 7. Aprilis 1835 N. 10367. exhibitam, in gremiali Registratura hujus Judicii inspicere et die dicta eorum defensionem eo ce tuis inferre, quae secus defensionis fisci reg. pro accedentibus reputabuntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.